Протокол ЛlЬ 0 1-2705/ДОС /25
заседанпя Совета Ассоциацпи <<Саморегулируемая органшзация

<<{обровольное Объедп нен ие Строптелей>>

,Щ,ата проведенllя заседания;27 мая 2025 года.
Место проведения заседания: г. Вологда, ул. Зосимовскtш, д. 9, пом. },,l! l9, лит. А 1.

Открытие заседаниrl: l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕДАНИП:
l. О прекращении членства в самореryлируемой организации в связи с представлением

заявления о добровольном прекращении членства.

Заседание Совета Ассоциации кСамореryлируемая организация к.Щобровольное Объединение
Строителей> (далее - Ассоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (дапее - Председательствующий).

Секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Ассоциации присугствуют
след/ющие члены Совета Ассоциации :

l. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов !митрий Анатольевич;
4. Андреева Татьяна Николаевна.
На основании ч.9 cT.l7 Фсдерального закона от 01.12.2007 г. Jф3l5-Ф3 "О самореryлирусмых

организациях" следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно пугем
использования видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич, Быков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

,Щалее приступиJIи к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О прекращении членства в саморегулируемой органпзацпи в связи с представленпем

заявленпя о добровольном прекращешиш членства.
По данному вопросу выступиJI Председательствующий на заседании, который довел до

сведения присугствующих информачию о том, что следующий член Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью кСЕВЗАПЭЛЕКТРОМОНТАЖ З5), ИНН
352500 l 52l;

представиJI зtlявление о добровольном прекращении членства в Ассоциации.
В связи с вышеизJIоженным, выступающий предlожил рассмотреть вопрос о прекращении

членСтва в Ассоциации вышеуказанного члена самореryлируемоЙ организации в связи с
представлением зшIвления о добровольном прекращении членства.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРОТИВ) - 0. кВОЗ.ЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить членство в
ответственностью (сЕВЗАIIЭЛЕкТРоМонТАж 35)>,

представлением заявления о добровольном прекращении

Председательствующий

Секретарь

Общества с ограниченной
352500l521, в связи с

Быков В.Л.

Исаев И.И.

27 мая 2025 года.